COMUNE DI SAN MARCELLINO-(Provincia di Caserta)-P.iva:81001610617 – Vista la delibera di Giunta Comunale n. 84 del 18/07/2018 di adozione del Piano Urbanistico Attuativo di iniziativa privata denominato "Ambito A105" Pisciotta Pasquale e De Cristofaro Raffaella ai sensi della L.R. n.16/2004 e ai sensi della delibera di C.C. n.39 del 20/10/2014 di approvazione del Piano Comunale di Edilizia Residenziale Sociale come disposto dalla Legge Regionale n.19/2009 e ss.mm.ii.. Dato atto che in merito al suddetto strumento urbanistico attuativo sono state espletate tutte le procedure previste per legge sia per la fase di adozione che per la fase di approvazione.

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 32 del 04/02/2021 di approvazione del Piano Urbanistico Attuativo di iniziativa privata denominato "Ambito A105" Pisciotta Pasquale e De Cristofaro Raffaella.

Visto l'art. 27 comma 6 della Legge Regionale n.16 del 22/12/2004;

Visto l'art. 10 comma 6 del Regolamento di attuazione per ilo Governo del Territorio del 04/08/2011 n.5; Visto il T.U.EE.LL. in D.L.vo 267/2000

Il Dirigente dell'Area Tecnica

RENDE NOTO

L'approvazione del Piano Urbanistico Attuativo di iniziativa privata denominato "Ambito A105" Pisciotta Pasquale e De Cristofaro Raffaella.

Dispone la pubblicazione del presente Decreto sul B.U.R.CAMPANIA.

Da atto che ai sensi dell'art.27, comma 6 della Legge Regionale n.16 del 22/12/2004 e dell'art. 10 comma 6 del Regolamento di Attuazione per il Governo del Territorio del 04/08/2011 n.5, il Piano Urbanistico Attuativo di iniziativa privata denominato "Ambito A105" Pisciotta Pasquale e De Cristofaro Raffaella entrerà in vigore il giorno successivo alla sua pubblicazione sul B.U.R. Campania.

Il Dirigente dell'Area Tecnica

Geom. Luciano Pianese